СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш ЕН И Е

26.11.2013 г.                                                                                      № 5/25
 г. Димитровград
Об утверждении структуры и предельной штатной  численности работников администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии  со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», рассмотрев предложение Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелеккесский район» Ульяновской области пятого созыва   р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить предельную штатную численность работников администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно приложению № 2.

3. Администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области провести организационно-штатные мероприятия по приведению правовых актов администрации в соответствие настоящему решению.

4. Администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области осуществлять финансирование расходов, связанных с исполнением настоящего решения, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Мелекесский район» на очередной финансовый год по статьям бюджетной классификации расходов 211 «Заработная плата», 213 «Начисления на заработную плату», 262 «Социальные выплаты».

5. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2014 г., подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования «Мелекесский район».

6. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 08 ноября 2012 года № 45/437 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников администрации муниципального образования «Мелекесский район»Ульяновской области.

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике, по вопросам местного самоуправления (Мороз К.В.).

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                        С.П.Тимошенко